

Polańczyk, 13.09.2021 r.

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sanatorium  
Uzdrowskie "Plon" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Zdrojowa 32  
38-610 Polańczyk

Dotyczy: zapytania ofertowego z dnia 06.09.2021 r. dot. dostawy, montażu i uruchomienia sprzętu oraz wyposażenia dla NZOZ Sanatorium Uzdrowskie Plon w związku z realizacją projektu pn. „Poprawa potencjału uzdrowskiego Sanatorium Uzdrowskiego PLON Sp. z o.o. w Polańczyku poprzez modernizację infrastruktury” działanie 6.1 Rozwój potencjału endogenicznego regionu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020

**Pytanie 1. Dotyczy części 1 zamówienia – Dostawa i montaż urządzeń kuchennych:**

**Poz. 4 – okap centralny**

Podano wysokość okapu 600 mm. Standardowy okap ma wysokość 450 mm. Jaką wysokość okapu mam przyjąć? Nie podano ilości, średnicy i rozmieszczenia króćcy wylotowych.

**Poz. 5 – okap przyścienny**

Podano wysokość okapu 600 mm. Standardowy okap ma wysokość 450 mm. Jaką wysokość okapu mam przyjąć? Nie podano ilości, średnicy i rozmieszczenia króćcy wylotowych.

**Poz. 6 – okap centralny**

**Nie podano ilości, średnicy i rozmieszczenia króćcy wylotowych.**

Odpowiedź: Parametry sprzętu muszą mieścić się w zakresie parametrów wskazanych przez Zamawiającego w Tabeli parametrów technicznych. Zamawiający dopuszcza wysokość okapu (poz. 4 i 5) w zakresie 500 – 700 mm.

Poniżej podano ilość i średnicę króćcy wylotowych dla poszczególnych okapów:

Poz. 4 – okap centralny: 4 króćce wylotowe o średnicy 250 mm rozmieszczone równomiernie do wielkości okapu

Poz. 5 – okap przyścienny: 2 króćce wylotowe o średnicy 250 mm rozmieszczone równomiernie do wielkości okapu

Poz. 6 – okap centralny: 1 króciec wylotowy o średnicy 250 mm rozmieszczone równomiernie do wielkości okapu

Podłączenie okapów (poz. 4, 5 i 6) do istniejącej instalacji wentylacyjnej wymaga zastosowania rury do okapu o długości 2 m (do każdego okapu oddzielnie).

**Pytanie 2. Dotyczy części 1 zamówienia – Dostawa i montaż urządzeń kuchennych:**

Poz. 2 – kocioł elektryczny. Czy dopuszczacie Państwo kocioł o następujących parametrach:

Pojemność robocza: 200 l

Moc: 24,5 kW

Wymiary: 900x900x900 mm

Odpowiedź: Pojemność robocza oraz moc są zgodne z Tabelą parametrów technicznych. Kocioł o podanych wymiarach nie spełnia wymagań Zamawiającego.

Poz. 3 – kocioł gazowy. Czy dopuszczacie Państwo kocioł o następujących parametrach:

Pojemność robocza: 200 l

Moc: 21 kW

Wymiary: 900x900x900

Odpowiedź: Pojemność robocza jest zgodna z Tabelą parametrów technicznych. Kocioł o podanych wymiarach i mocy nie spełnia wymagań Zamawiającego.

**Pytanie 3. Dotyczy części 1 zamówienia – Dostawa i montaż urządzeń kuchennych:**

Poz. 4 – okap centralny 3600x3100x600 mm. Standardowa szerokość okapu centralnego to 2200 mm. Czy mam wycenić dwa okapy centralne o szerokości 1500 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
SANATORIUM UZDRÓWISKOWE  
"P L O N" Spółka z o.o.  
38-610 POLANCZYK, ul. Zdrojowa 32  
tel. (0-13) 470-30-43, fax (0-13) 470-30-40  
REGON 371065130, NIP 688-12-33-255

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
SANATORIUM UZDRÓWISKOWE  
"P L O N" Spółka z o.o.  
38-610 POLANCZYK, ul. Zdrojowa 32  
tel. (0-13) 470-30-43, fax (0-13) 470-30-40  
REGON 371065130, NIP 688-12-33-255

Z poważaniem

CZŁONEK ZARZĄDU

Anna Paszkowska

PREZES ZARZĄDU

Jan Mazurek